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Fotel turystyczno plażowy
z podłokietnikami
55x58x64 składany
niebieski

Cena 141,70 zł

Numer katalogowy 31890

Kod EAN 5902431039015

Opis produktu
Uwielbiasz odpoczynek na plaży lub nad jeziorem i szukasz wygodnego krzesła plażowego, by na siedząco
korzystać z promieni słonecznych? A może poszukujesz krzesła do ogrodu, na działkę pod namiot lub na
kamping? Idealny będzie SKŁADANY FOTEL TURYSTYCZNO PLAŻOWY Z PODŁOKIETNIKAMI ROYOKAMP!

posiada szybki i łatwy w obsłudze system rozkładania i składania

wygodne siedzisko zapewni komfort użytkowania przez wiele godzin

wygodne podłokietniki pokryte miękką gumą pozwolą przyjąć wygodna pozycję

wyjątkowo stabilny i wytrzymały stelaż wykonany ze stalowych rurek sprawdzi się przez wiele sezonów<

siedzeniae wykonano z bardzo wytrzymałego i odpornego na różne warunki atmosferyczne materiału Oxford

dołączony pokrowiec z długą rączką ułatwi zabranie go ze sobą w dowolne miejsce

specjalna blokada zabezpiecza fotel przed złożeniem się

szerokie płaskie zakończenia nóżek zabezpieczają przed zapadaniem się w piasku lub ziemi

SKŁADANY FOTEL TURYSTYCZNO PLAŻOWY Z PODŁOKIETNIKAMI OD ROYOKAMP to podstawa Twojego udanego
wyjazdu na kemping, na wakacje, na plażę, nad jezioro czy po prostu działkę. Dzięki łatwej do obsługi konstrukcji jest gotowe
zawsze, kiedy go potrzebujesz, bo system składania i rozkładania jest błyskawiczny. Materiał OXFORD 600D, z którego
uszyte jest siedzisko i oparcie, zapewni dużą wytrzymałość i wodoodporność Jest odporny na przetarcia, rozciąganie
i rozrywanie, łatwy w utrzymaniu czystości, po zabrudzeniu wystarczy przetrzeć zabrudzone miejsce wilgotną ściereczką.
Budowa krzesła zapewni Ci komfort siedzenia przez wiele godzin, miękkie podłokietniki pozwolą przyjąć wygodną pozycję, a
specjalna przewiewna siatka na oparciu zapewni odpowiedni przepływ powietrza. Stelaż fotela wykonany jest z solidnych i
wytrzymałych stalowych rurek, utrzyma obciążenie aż do 70 kg!

Wysoka jakość i odpowiednia wytrzymałość sprawią, że produkt uprzyjemni Ci wiele wyjazdów, a dołączony do
fotela pokrowiec pozwoli na zabranie go ze sobą w każde miejsce.
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Wymiary oparcia (+/- 1 cm): 56 x 52 cm (wys. x szer.)

Kąt oparcia: 120 stopni

Wymiary siedziska (+/- 1 cm): 42 x 52 cm (gł. x szer. )

Wymiary rozłożonego krzesła(+/-): 55 x 58 x 64 (szer. z podłokietnikami x wys. x gł.)

- wysokość podłokietników od ziemi: od 16 do 28 cm

- wysokość siedziska od ziemi (siedzisko obniża się): 18 - 10 cm

- szerokość mierzona z podłokietnikami: 55 cm

- szerokość mierzona od wewnętrznej strony stelaża: 52 cm

- szerokość rozstaw nóżek: 55 x 50 cm (szer. x gł.)cm

Maksymalna waga użytkownika do 70 kg

Wymiary złożonego krzesła (+/- 1 cm): 75 x 20 x 10 cm (dł. x szer. x wys.)

Wymiary krzesła w pokrowcu (opakowania): 75 x 18 x 12 cm (dł. x szer. x wys.) +/- 1 cm

Waga netto ok: 2,110 kg

Waga brutto ok: 2,180 kg

Rama stalowa o średnicy: 18 mm

Podłokietnik z miękką pianką o średnicy: 26 mm

Materiał: Oxford 600D siedzisko, stal stelaż

Kolor: Niebieski

Marka: Royokamp

ROYOKAMP to producent, importer wysokiej jakości sprzętu turystycznego i ogrodowego. Wszystkie produkty marki spełniają
odpowiednie normy jakości i bezpieczeństwa.

Uwaga: przedstawione kolory należy traktować poglądowo, mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.

Ważne: produkt w zależności od dostawy może nieznacznie różnić się wyglądem i rozmiarem przy zachowaniu wszystkich
funkcji użytkowych!
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